
 

Sapienza  Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139 

www.lettere.uniroma1.it 

DISPOSIZIONE N. 23/2021 

 

 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE - BANDO 18/2021 - PROCEDURA DI VALUTAZIONE 

COMPARATIVA, PER TITOLI E PUBBLICAZIONI, PER IL CONFERIMENTO A TITOLO 

RETRIBUITO DI N° 2 INCARICHI DI INSEGNAMENTO - A.A. 2020/21 

 

IL PRESIDE 

 

VISTO il bando 18/2021, con cui è stata indetta una procedura di valutazione comparativa, 

per titoli e pubblicazioni, per il conferimento a titolo retribuito di n° 2 incarichi di 

insegnamento per l’a.a. 2020-21; 

VISTO l’art. 1 del bando 18/2021; 

 

DISPONE 

 

È rimosso il punto d) dall’elenco dei requisiti di accesso di cui all’art. 1 del bando in 

premessa, che è altresì integrato come di seguito: 

 

“Non sono ammessi alla procedura i candidati che abbiano procedimenti disciplinari in corso 

a loro carico, o che siano stati destinatari di sanzioni disciplinari irrogate dalla Pubblica 

amministrazione nel biennio precedente la data di pubblicazione del bando” 

 

 

 

 

Roma, 08/02/2021 F.to 

 Il Preside 

 Prof. Stefano Asperti 

 

 


